
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 Пермского краевого союза потребительских обществ  

«ПЕРМСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ»(ЧПОУ ПКТ)  

ПРИКАЗ  

 

22.01.2021                                                    № 17   

г. Верещагино 
 

О структурных подразделениях 

 

  

Для более  успешного управления персоналом в целях выполнения 

задач, необходимых в подготовке квалифицированных кадров,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Определить структурные подразделения техникума: 

 

1. Административный отдел:  директор, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе, заместитель директора по 

административно-хозяйственной части, системный администратор. 

 

2. Учебный отдел: заведующий заочным отделением, методист 

техникума, председатели цикловых комиссий, преподаватели, 

заведующий  библиотекой, организатор внеурочной воспитательной 

работы, секретарь заочного отделения, секретарь учебной части 

(диспетчер расписания), лаборанты цикловых комиссий. 

3. Отдел учебно-производственной работы: заведующий практикой. 

 

4. Хозяйственный отдел: комендант общежития, обслуживающий 

персонал: водитель, сторожа, кладовщик, гардеробщик, уборщики 

служебных помещений, дворник, электрик, слесарь-сантехник, столяр-

плотник, штукатур-маляр, подсобный рабочий. 

 

5. Бухгалтерия:  главный бухгалтер, кассир. 

 

6. Отдел кадров:   инспектор отдела кадров, фельдшер. 

 

Директор техникума                                  Е.Б. Лучникова 
 


		2022-04-26T08:15:58+0500
	ЧПОУ ПКТ




